
 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 07.12.2023 r.   

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Dot. postępowania pn. „Dostawa artykułów spożywczych od stycznia do kwietnia 2024 r. ” ZP 9/2023 

 

Na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

zamieszcza informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Część nr 1: Pakiet I – Produkty mrożone  

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki 
płatności  

7 KLAR MROŻONKI Sp.  z o.o. 
ul. Nowotoruńska 12A 
85-840 Bydgoszcz 
NIP 5540086930 

60426,95  Zgodnie z swz 

 

Część nr 2 : Pakiet II- artykuły spożywcze różne 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki 
płatności  

5 ABER Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 
 00-876 Warszawa 
NIP 739 29 35 337 

100693,05 Zgodnie z swz 

 

Część nr 3: Pakiet III- woda mineralna 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki 
płatności  

2 Uzdrowisko Wieniec sp. z o.o.  
ul. Brzozowa 1 
 87-800 Wieniec Zdrój 
NIP 8882445517 

26288,54 Zgodnie z swz 

 

 

 



 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Część nr 4: Pakiet IV-nabiał 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki 
płatności  

4 Serwal Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa 
ul. Diamentowa 14,  
Lisi Ogon 86-065 Łochowo 
NIP 5542929491 

45763,30  Zgodnie z swz 

 

Część nr 5: Pakiet V – mięso i wędliny  

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki 
płatności  

3 Gminna Spółdzielnia Samopomoc 
Chłopska  
Ul. Dworcowa 8/1 
86-120 Pruszcz  
NIP 5590003596 

96167,00 Zgodnie z swz 

6 STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Waryńskiego 65  
86-300 Grudziądz 
NIP 8762462772 

91405,50 Zgodnie z swz  

 

Część nr 6 : Pakiet VI- jaja 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki 
płatności  

1 PPHU  BILIŃSKI 
WALDEMAR BILIŃSKI 
Ul. Towarowa 17A/2 
10-416 Olsztyn 
NIP 7761294444 

21330,00 

 

Zgodnie z swz  

5 ABER Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 
 00-876 Warszawa 
NIP 739 29 35 337 

21330,00 Zgodnie z swz 

 

 

 



 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Część nr 7: Pakiet VII- owoce i warzywa 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki 
płatności  

8 MAGER Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa  
ul. Chrobrego 105/107  
87-100 Toruń 
NIP 8792673203 

54491,20 Zgodnie z swz 

 


		2023-12-07T11:07:30+0100




